
'Nicelikli Adalet' kontrolünde 'Nitelikli Dolandırıcılık'
Politika Dergisi sitesinde yayınlandı (http://politikadergisi.com)

'Nicelikli Adalet' kontrolünde 'Nitelikli Dolandırıcılık'
       İçeriği Yazan: Burak Ozdemir [1] Zaman: Paz, 06/05/2012 - 15:09  
  Yazar: Burak H. ÖZDEMİR     
Yazının Yazıldığı Tarih: 06.05.2012     

‘Niceliklilerin Hukuku’ ve ‘Niteliklilerin Doland?r?c?l???’ aras?nda ki derin
ba?... Neden bahsedece?imi anlad?n?z san?r?m.. Sokaktan geçen herhangi birisine bugünlerde ‘Nitelikli
doland?r?c?l?k size neyi an?msat?yor’ diye sorun. Alaca??n?z cevap; ‘Deniz Feneri’ olacak.
 
Alman makamlar? taraf?ndan ‘niteli?i’ tescillenmi? bir doland?r?c?l?k vakas?, ‘Nicelikli’ makamlar?m?z
taraf?ndan aklanmaya çal???l?yor aylard?r.
 
Ço?unlu?a dayal? adalet böyle bir?ey demek ki..
 
Adalet yok, hukuk yerlerde, kanunlar altüst edilmi?..
 
Deniz Feneri soru?turmas?n? yürüten ‘Türk’ savc?s?, nicelikli adaletin kurban? olmu?..
 
Savc?lar?m?zdan Abdulvahap Yaren aç?kl?yor.
 
‘Zekat, fitre paralar?n? hovardal?kta kullanm??lar’
 
Fazla söze gerek var m? acaba..
 
Türkiye’de hem yaz?l? kanunlar?m?z, hem de vicdani hassasiyetlerimiz altüst edilmi? durumda..
Bu ülkenin ayd?n?, askeri  Balyoz gibi, Ergenekon gibi üretilmi? tertiplerle niteliksiz niceliklilerle
sindirilmeye çal???l?yor, gözalt?na al?n?yor...
 
Bu ülkenin milli bayramlar? ‘Garabet, Mürebbiye ve Viva’  söylemleri ile yok edilmeye çal???l?yor.
 
Ordu dü?manlar?na ‘eyvallah’ çekenler art?k iktidar?n a?z?yla aç?klama yapar olmu?lar.
 
Bugüne kadar ordu konu?uyor diye söylenmedik laf b?rakmayanlar, ?imdi de ordu muhalifleri ele?tiriyor diye ?ak
?akc?l?k yap?yor..
 
Devlet süt da??tmay? beceremiyor, çocuklar?m?z? zehirliyor, 7 y?ld?r becerenleri ise içerden ç?karm?yor..
 
?ktidar eliyle dönü?türülüyoruz, haberimiz yok. Sanat?, ekonomiyi, adalet anlay???n?, cumhuriyeti
dönü?türüyorlar. 5 sene önce dayanamayaca??m?z her türlü adaletsizli?e al??t?r?ld?k..
 
Tepkisizle?tirildik..
 
Bak?n ?ran ?slam Devrimin destekleyen ve ?ah?n devrilmesinde aktif rol alan Bahman Nirumand’un ibretlik
özele?tirisi;
 

Her ?ey 14 Ocak 1979 tarihinde de?i?ti. ?ah, ?ran’? terk etti. Ard?ndan ?ran tarihinin en büyük yürüyü?ü
Tahran’da yap?ld?. Sansür, yasak yoktu, istedi?imiz gibi ba??r?yorduk.Fakat mitingde ilk dikkatimi çeken,
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kim liberal Musadd?k ya da solcu ?ehitlerin resimlerini ta??yor ise mollalarca dövülüyordu.Pek üzerinde
durmad?k bu olay?n, "Hele bir kurtlar?n? döksünler, sonra sakinle?irler" diye dü?ündük.Ertesi gün
gazetede, bir h?rs?z?n genç mollalar taraf?ndan yakalan?p, ad?na "?slam Mahkemesi" denilen bir mahalli
heyet taraf?ndan 35 kamç? cezas?na çapt?r?ld??? haberini okuduk.Haberi ciddiye almad?k; "Üç be?
saps?z?n i?i" dedik.Bu arada bira-?arap fabrikalar?n?n yak?lmas?, sinemalar?n tahrip edilip filmlerin
sokaklara at?lmas? gibi olaylar?n üzerinde hiç durmad?k. "Ufak tefek ?eylerin" toplumun demokrasi ve
ulusal ba??ms?zl?k yolundaki çabalar? etkilemesini istemiyorduk.Biz bunlar? söylerken, mollalar
taraf?ndan, kad?n ve erkeklerin yan yana yüzemeyecekleri; okullarda ayn? s?n?flarda olamayacaklar?;
birlikte spor yapamayacaklar? gibi gerici kararlar ard? ard?na al?nmaya ba?land?."Müslüman kad?nlar?n
yan?nda o...lar?n yeri yoktur" denilerek kad?nlara örtünme zorunlulu?u getirildi. Özellikle üniversitelerde bu
yüzden çat??malar ç?kt?.Bu çat??malardan rahats?z olduk; kad?n sorununun güncelle?ip ön plana
geçmesini istemiyorduk! "As?l mücadele, emperyalizme ve kapitalizme kar?? verilmelidir" diyorduk. Kad?n
sorunu bir yan çeli?kiydi, ana çeli?ki sömürüydü. Kad?n?n giyim sorunu, emperyalizme kar?? verilen
mücadeleyi baltalamamal?yd?!Peçesiz, ba?örtüsüz soka?a ç?kan kad?nlar art?k aç?kça, gözümüzün
önünde dövülüyordu. Baz? kad?nlar?n yüzüne kezzap at?l?yordu.Biz ise hálá büyük laflar ediyorduk; bu
tür olaylar? devrimin kaç?n?lmaz sanc?lar? olarak görüp umursam?yorduk! "?ttifak" "Eylem Birli?i" gibi
terimlerin pe?inden ko?up duruyorduk.Sesleri ve görüntüleriyle erkekleri tahrik ettikleri için kad?n spikerler
televizyondan kovuluyor; uyu?turucu olarak görülen müzik yasaklan?yordu. Alkol içen, k?rbaç cezas?na
çapt?r?l?yordu.?imdi dü?ünüyorum da, insan zamanla her türlü a?a??lanmaya al???yor galiba. Hiçbirini
görmüyorduk; basmakal?p analizlerimizin do?ru oldu?una o kadar inan?yorduk ki!..Oysa toplum h?zla
dincile?tiriliyordu. Al?nan her kararda "Tamam bu sonuncusu" diyorduk. Ama arkas? hep
geliyordu.K?zlar?n evlenme ya?? 18’den 13’e dü?ürüldü. Parfüm, ruj, saç boyas?, mücevher gibi kad?n
malzemelerinin yurda giri?i yasakland?. Kad?n çama??r? satan ma?azalar?n vitrinlerine sütyen,
kombinezon vs. koymas?na bile izin yoktu.Kamu dairelerinde kad?n memurlara tesettüre girme emri
ç?kar?ld?. Asl?nda birçok ayd?n kad?n?n üye oldu?u kad?n dernekleri vard?. Onlar kendi küçük
çevrelerinde "hamilelik tatilinin uzat?lmas?", "e?it i?e e?it ücret" gibi talepleri tart???yorlard?. Biz ayd?nlar
hep ayn? dü?üncedeydik: Demokrasi ve özgürlü?e geçi? sanc?lar?yd? bu tür vakalar! Abartmaya gerek
yoktu. Mollalar güçlendikçe  sald?rganla?t?lar.
Örne?in, tiraj? bir milyon olan liberal "Ayendegan" Gazetesi’ni kapatt?rd?lar. S?ra sonra "Keyhan"
Gazetesi’ne geldi; muhalif yazarlar?n i?ten ç?kar?lmas?n? sa?lad?lar.Tüm bu olanlar? protesto etmek için
mitingler düzenlemeye ba?lad?k. Ama i? i?ten geçmi?ti art?k; insanlar y?lm??t?, korkuyordu.Özgürlük,
demokrasi ve ba??ms?zl?k için ayaklanan halk?n, bu kadar k?sa sürede de?i?ece?ini
dü?ünememi?tik.Sanm??t?k ki, mollalar?n gerici yasalar?na/kurallar?na halk kar?? ç?kacak. Halbuki tersi
oldu; mollalar yasak, sansür getirdikçe arkalar?ndan gidenlerin say?s? artt?.Örtünmek moda oldu!Tüm
bunlara "gelip geçici bir f?rt?na" diye bakmak ne büyük yan?lg?yd?.Komünistlerden, solculardan,
demokratlardan, milliyetçilerden sonra liberal ?slamc?lar da zamanla mollalar?n hedefi oldu.(Bahman
Nirumand’?n "?ran" isimli kitab?)

 
Ya?ad?klar?m?zla ne kadar örtü?tü?ünü farkettiniz mi ?
 
Derdim ?ran dü?manl??? yapmak de?il. Hatta, ?ran’?n bugün ABD emperyalizmine kar?? duru?unu
destekleyenlerden biriyim. 
 
Benim derdim zihniyetle alakal?.
 
Gerek halk?n, gerekse yöneticilerinin yapt?klar? ne kadar da bugünümüze benziyor de?il mi?
 
Tek farklar?, onlar ya?ayan ?ah? devirerek kendilerince kar?? devrim yapt?lar. Bizimkiler ise 1938’de
öldü?ünü sand?klar? Atatürk’ü y?karak kar?? devrim yapacaklar?n? san?yorlar..
 
Nitelik de?il de nicelik sahibi olabilenler için
 
Ne ac?...
 
Ve ne bo? bir çaba...     
 
 

Burak ÖZDEMİR
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  Yorumlar  
  

NİTELİKLİLERİN DOLANDIRICILIĞI, NİCELİKLİ ADALET KONTROLÜNDEN DE

  İçeriği Yazan: Burhan İŞCAN Zaman: Pzt, 07/05/2012 - 10:48  

 

Demokrasi ve Hoşgörü.

Kahkaha atmak varken tuzağa düşmenin sonuçlarını yaşıyoruz hepimiz.

Demokrasi, tahakküm demek değildir. Ne azınlığın çoğunluğa, ne de çoğunluğun azınlığa
tahakkümü değildir demokrasi. Demokrasiyi bir türlü algılayıp, genlerine yerleştirememiş
İslam Coğrafyası Halkları; Emperyalizmin parçala böl ve yönet politikasının hedefi
olmaktan kurtulamamıştır yıllar, yüzyıllar boyu. Kedi ve köpeğin bile birbirine hoşgörü ile
yaklaştığı zamanımızda, ne yazık ki insanlık “nefret politikaları” na yenik düşmektedir.

Nefret politikaları, kavram karmaşası beraberliğinde oluşur. Kastı aşmak suçtur, kastı
nefret ettirmek için aşmak daha büyük suçtur.

Emperyalizm, müstemleke yapacağı hedef ülkelerde; yolsuzluk ekonomisi politikaları ile
gelişip yerleşir ve işgal eder. Bu politikalar, kast sistemini bu sistemle sosyal sınıfsal
tabakalaşmayı oluşturmak içindir. Parçala böl ve yönet politikası, sosyal sınıfsal
tabakalaşması  beraberliğinde hayat bulur. Kast sistemi tesis edilirken, üst tabakayı
oluşturan aristokratlar ve ruhbanlar; diğer tabaka sınıfların onların yönetim ve
himayesine ihtiyacı dolayısıyla oluşur ve varlıklarını bu ihtiyaçla korurlar.

Bu ihtiyaç;  yanlışı bir başka yanlışla telafi etmek gafletinden oluşur.. Bu ihtiyacın
gafletinin oluşması için; öcülerin varlığı, kavram karmaşası oluşturularak işaret edilir.

Öcüler varlığı olmayan, hayal ürünleridir. Mefkurelerin  hayali varlıklarıdır. Öcüler ancak
bir gülme ve kahkaha ile karanlıklara gömülürler. Gülme her şeyden önce bir düzeltmedir.
Toplum kendisine karşı saygısızca davranışların öcünü gülme ile alır. 

Komedyalarda güldürmek için kullanılan yöntemlerden biri de “tersine çevirme”
yöntemidir.

Kendi kazdığı kuyuya düşürme hadisesi. “Soyulan hırsız” mesela, komik değil mi? 

Kendi kazdığı kuyuya düşmek, Türkiye’de bir politikacı klasiği.

Hâlâ mı gülmüyorsunuz?

“Yanılmaca”ya ne dersiniz?

Hani “oyuncular” durumun sadece bir yönünü bilir. Ve bütün oyuncular kendi bildikleri
kadarına uygun davranırlar. Ama izleyici her şeyi görür. Aslında ne olup bittiğini anlar.
Oyuncuların bilmemesi, bilmedikleri için yanlış hamleler yapmaları, hareketlerinin
sonuçlarını hesap edememeleri komiktir.

Gerçi bu kez Türkiye’de izleyici de pek bir şey bilmiyor. 
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Ama kesinlikle ortalıktaki oyunculardan fazlasını kavrıyor. 

Yıllarca irtica ve kominizm adlı öcüler işaret edildi hep. Birileri bu öcüleri işaret ederken
kendi sosyal sınıf tabakalaşmasını da oluşturdu. Tehlike ne  o öcüde, ne bu öcüde aslında.
Tehlike bu tabakalaşmanın maksadında. Emperyalizmin yayılımcılığı tuzağına düşmekte.
Hoşgörülü olmak varken, nefret politikalarına yenik düşmekte; birbirine güvenmeyi
öldürmekte.  Farklılaşma adına, kutuplaşarak bölünmeye çanak tutmakta

Kedi ve köpeğin bile barış ortamı oluşturduğu bu dünyada; insanlığın, yaradandan dolayı
hoşgörüsünü es geçmekte tehlike.

Bakın mesela bu resme.(resimde kara çarşaflı bayanlar var ve altında geleceğin Türkiye'si
yazıyor) Kime ne zararı var bu tür giyinmenin. Asıl zarar, öcünün varlığını kabullenerek
din düşmanlığı oluşturmakta değil mi? Gülüp geçmek varken bunlara, başkalarını
bunlardan bizi korusun diye başa geçirmenin anlamı ne. Öcülere bir kahkaha yeter oysa.
Yoksa kahkaha atma şuurunuz ve cesaretiniz yok mu? Öcülere kahkaha atma cesareti
olmayanların, çocuksu şuurla tuzaklara yenik düşmesidir bu gün toplumumuzun asıl
sorunu. Vasiye ve vesayete yalnız çocukların ihtiyacı vardır. En sefil hayat başkalarının
arzusuna göre yaşamaktır.  Kölelerin mutluluğu, hayatın efendisi olamamaktandır. Bu
durumda, anormaller normalmiş gibi kabullenme görür.  Sonuçta nicelikli adalet
kontrolünde nitelikli dolandırıcıları oluşturan yolsuzluk ekonomisi politikaları hayat bulur.
Eğer aldatılmayı, aldanmaya mecbur olacak kadar çok seviyorsak, aldatanın şu veya bu
olmasının hiçbir anlamı yoktur aslında. Zühd kavramını idrak etmekte bitiyor mesele
aslında. Bir yanlışın varlığını, nemalanmak için; başka bir yanlışın varlığını oluşturmaya
zemin hazırlamak için işaret eden herkes nitelikli dolandırıcıdır aslında. Sapasağlam bir
adamı, öleceksin diye hasta olmaya razı edip, kurtaracağız diye ameliyatla sakat
bırakmanın ne olduğunu bilmiyormusunuz? Öyleyse Türkiye'nin haline bir bakın.
Komünizm veya irticacı gerici dindar devlet  öcüleri  ile korkutulan bir halk, şimdi
Amerikan mandacılığına(himayesine) rıza göstermiş durumda. Durum işte ayniyle budur.
Öcülerden yani Komünizm den veya irticacılığın bağnazlığından  koruyan sözde vesayetci,
sosyal sınıf tabakalaşması içinde aristokrat zümre oluşturan harbiyelilerle; yine aynı şekil
tabakalaşmanın diğer unsuru ruhbanlar getirdi ülkeyi bu duruma. Buyrun cenaze
namazına. Onlar Amerikancı illüzyonistlerdir. Onlar din, milliyetcilik, gibi duygusal
değerlerin simsarlığı ile emperyalizme çanak tutanlardır.. Duygu istismarcıları
sömürgecilerdir. Onlar kainatın en rezil hırsızlarıdır. Onlar GÜVEN i çaldılar. Onlar yanlışı
göstermeyi, nemalanacakları kendi yanlışlıklar ortamının oluşmasına zemin hazırlamak
için yaptılar hep. Çünkü karşılarındaki hedef kitle, yanlışı bir başka yanlışla telafi etmenin
imkansız olduğunu idrak edememiş insanlardan oluşan toplumdu. İşte nitelikli
dolandırıcılık budur. Bu dolandırıcılık zihniyeti, nicelikli adaletten değil; bilinçsizliğin
oluşturduğu niteliksiz toplum içinde hayat bulur. Kuran’ı Kerimde Maide Suresinde
belirtilen “hırsızın elini kesin” emrinin hikmeti de budur. Toplumun hırsızlıklara,
dolandırıcılıklara karşın bilinçlenmesi. Çocukluktan, zühd sahibi şuurluluğuna geçmesidir.
Oysa  toplumumuzun  da, fikri sabitte tabusal değerlendirme ezberleri var. Ezberleri
bozmadan yol alınmaz.
 
    
    

 

Güncel [3]
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